СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №8

                     от 23 марта 2010 года

Об увольнении Главы Администрации Миасского городского округа Ардабьевского В.Г.
         Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В. Войнова об увольнении Главы Администрации Миасского городского округа Ардабьевского Виктора Георгиевича, руководствуясь абз. 2 ч.2 ст.37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 27.12.2009 г.) и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

Р Е Ш А Е Т :

1. Уволить Ардабьевского Виктора Георгиевича – Главу Администрации Миасского городского округа 23 марта 2010 года в связи с истечением срока полномочий Собрания депутатов Миасского городского округа третьего созыва, принявшего решение о назначении Ардабьевского Виктора Георгиевича на должность Главы Администрации Миасского городского округа.
2. Поручить Главе Миасского городского округа И.В.Войнову издать распоряжение об увольнении Главы Администрации Миасского городского округа Ардабьевского Виктора Георгиевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Миасского городского округа И.В.Войнова.

Глава Миасского

городского округа                                                                                                И.В.Войнов